

Årsredovisning
för
EnviOn Sweden AB
559212-5180

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EnviOn Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 2025-03-06



Tarmo Paloniemi

Årsredovisning
för
EnviOn Sweden AB
559212-5180
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för EnviOn Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och monterar industriella trycklösningar inom tillverkningsindustrin och erbjuder nödvändig automation och hjälputrustning samt erbjuder teknisk rådgivning inom produktmarkeringssystem.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 319	2 689	1 975	1 734
Resultat efter finansiella poster	483	-893	-491	-468
Soliditet (%)	17,1	1,5	2,0	4,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, på grund av högre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	893 000	-892 987	50 013
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-892 987	892 987	0
Årets resultat			482 782	482 782
Belopp vid årets utgång	50 000	13	482 782	532 795

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.076.167 kr (3076167 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13
årets vinst	482 782
	482 795
disponeras så att	
i ny räkning överföres	482 795
	482 795

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 319 464

2 688 526

Övriga rörelseintäkter

9 940

10 135

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 329 404

2 698 661

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 676 022

-1 368 043

Övriga externa kostnader

-246 643

-412 094

Personalkostnader

2

-914 522

-1 796 106

Övriga rörelsekostnader

-1 552

-35 805

Summa rörelsekostnader

-2 838 739

-3 612 048

Rörelseresultat

490 665

-913 387

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 475

13

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14 358

20 387

Summa finansiella poster

-7 883

20 400

Resultat efter finansiella poster

482 782

-892 987

Resultat före skatt

482 782

-892 987

Årets resultat

482 782

-892 987

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

18 916

Summa varulager

0

18 916

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

110 879

283 241

Fordringar hos koncernföretag

2 176 167

2 176 167

Övriga fordringar

0

4 380

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 298

83 538

Summa kortfristiga fordringar

2 302 344

2 547 326

Kassa och bank

Kassa och bank

805 694

760 948

Summa kassa och bank

805 694

760 948

Summa omsättningstillgångar

3 108 038

3 327 190

SUMMA TILLGÅNGAR

3 108 038

3 327 190

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13

893 000

Årets resultat

482 782

-892 987

Summa fritt eget kapital

482 795

13

Summa eget kapital

532 795

50 013

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

428 113

414 551

Summa långfristiga skulder

428 113

414 551

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 730

56 468

Skulder till koncernföretag

1 959 883

2 267 041

Skatteskulder

2 174

7 123

Övriga skulder

148 774

192 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 569

339 955

Summa kortfristiga skulder

2 147 130

2 862 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 108 038

3 327 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är EnviOn Group Oy med organisationsnummer 2983306-5 med säte i Kouvola, Finland.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Kling, Kling Redovisning AB

2025-03-05



Tarmo Paloniemi